[image: image1.wmf]

Муниципальное образование
«Локнянский муниципальный округ»

Псковской области

Администрация Локнянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2024 г.

                           № 312-п
п. Локня

Об окончании периодического

протапливания
В  соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации", Федеральным  законом  от  27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных   домах   и   жилых   домов,  утвержденными  постановлением Правительства    Российской    Федерации   от   06.05.2011   N 354, руководствуясь, приказом Комитета по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Псковской области от 01.09.2020г. N 65-ОД, Уставом Локнянского муниципального округа Администрация Локнянского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Теплоснабжающим организациям МУП «Локнянское ЖКХ», детским дошкольным учреждениям, школам, объектам здравоохранения и учреждений социальной сферы Локнянского муниципального округа завершить периодическое протапливание в Локнянском муниципальном округе с 13.05.2024 года.
2. Постановление № 303 от 07.05.2024г. считать утратившим силу.
        3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой    информации    и    на    сайте    муниципального    образования  "Локнянский муниципальный округ" в разделе "ЖКХ и благоустройство" https://loknja.gosuslugi.ru/
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства и муниципального контроля Администрации Локнянского муниципального округа.
И.п. Главы Локнянского

муниципального округа                                                                                       Е.А. Быстрова
Верно: Новикевич